
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Statale d’Istruzione Superiore 

“VIA DELL’IMMACOLATA 47” 

Via dell’ Immacolata, 47 - 00053 Civitavecchia (RM) 
Tel. 06121124295 - Fax 0766500028 

email: rmis10100r@istruzione.it pec: rmis10100r@pec.istruzione.it. 
 

 
Civitavecchia, 09/10/2020 
Prot. 3428/ IV. 5 
 

 
Al DSGA 

Al Consiglio di istituto 
Agli atti 

 

OGGETTO: DETERMINA di ASSUNZIONE in BILANCIO 
 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Vista la ratifica del Collegio Docenti del 02/09/2020 di approvazione  Progetto Fesr Pon 2014-2020 

“ Smart class” 

• Vista la ratifica n 4 del Consiglio d’Istituto del 26/06/2020 di approvazione del Progetto 

medesimo; 

• Visto il D.I. 129/2018; 

• Vista la delibera n° 3 del 06/12/2019 di approvazione del Programma Annuale 2020; 

• Vista l'emergenza di procedere Il Dirigente Scolastico- avendo comunque già informato il 

CdiI  dell'avvenuto finanziamento- procede alla determina di iscrizione in bilancio, che 

porterà a ratifica del CdiI nella prima seduta utile 

 

VISTO il progetto di seguito: 

 

Avviso n. 11978 del 15/06/2020 con il quale il MIUR - Dip.to per il sistema Educativo di istruzione 

e di Formazione – DG per i fondi strutturali per l’istruzione, per l’edilizia scolastica e la Scuola 

Digitale informava le Scuole del PON FESR sotto azione 10.8.6 A  

Finalizzato alla realizzazione di Smart Class nelle Scuole Secondarie di II°;  

Visto l’invio del Piano progettuale dal titolo “Digital@class 3.0” inviato da questa Istituzione 

Scolastica e protocollato in data 26/06/2020 con prot. automatico 14292;  

 

CUP F36D20000450005 

mailto:rmis10100r@istruzione.it
mailto:rmis10100r@pec.istruzione


Vista l’autorizzazione del Progetto “ Digital@class 3.0” comunicata dal MIUR con nota prot. 26342 

del 3 agosto 2020 come di seguito: 

  

Sottoazione  Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo  Importo autorizzato 

10.8.6.A 11978 Digital@class 3.0 9999,98 

 

D E C R E T A 

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al PON FESR 

“Smart class” come di seguito: 

 

Sottoazione  Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo  Importo 

autorizzato 

Sottoazione  Codice 

identificativo 

progetto 

10.8.6.A 11978 Digital@class 3.0 9999,98 10.8.6.A 11978 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE come da normativa vigente;  

 

Al Progetto è associato il CUP F36D20000450005 da citare in ogni atto di natura contabile. 

 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Prof.ssa Maria ZENO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993 

 


